
 

 

 

 

VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS” 
   

Įm. kodas 124463627    

 

 

      Gedimino pr. 21, 

      LT-01103 Vilnius 

                 +370 65791410 

                   

                

 

 

„VJOS AS“ Valdybos posėdžio protokolas Nr. Val/21 

2020 m. gruodžio 6 d. 

Vilnius 

 

Posėdžio data ir laikas: 2020 m. gruodžio 6 d. 18 val. 

Posėdyje dalyvauja: Vidmantas Mitkus, Lukas Eigėlis, Žygimantas Lukša, Paulius Maciukevičius. 

Valdybą sudaro 4 nariai. Posėdyje dalyvauja 4 Valdybos nariai. Kvorumas yra.  

  

Pirmininkas – Vidmantas Mitkus 

Sekretorius – Lukas Eigėlis 

Darbotvarkė:  

1. Kreipimasis dėl mokslo įrodymais grįstos alkoholio kontrolės politikos 

2. AIESEC Lietuva Vilnius kvietimas prisidėti prie DVT renginio 

3. VJOSAS teikiamų dokumentų tikslinimas 

4. VJOSAS vidinių dokumentų rengimas 

5. Vilniaus jaunimo apdovanojimai 

6. VJOSAS Vadovų klubas 

7. VJOSAS mokymai 

 
 
 
 

1. Kreipimasis dėl mokslo įrodymais grįstos alkoholio kontrolės politikos 

LiMSA teikia dokumentą VJOSAS pritarimo svarstymui. Vyksta diskusija dėl dokumento turinio bei 

atstovavimo proceso. 

NUTARTA (bendru sutarimu): Nuomonę apie dokumentą kviečiami pateikti Narių atstovai per 3 

dienas, Valdybos narys Žygimantas Lukša atsakingas už nuomonės rinkimą. 

 

2. AIESEC Lietuva Vilnius kvietimas prisidėti prie Darnaus vystymosi tikslų renginio 



 

 

 

 

VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS” 
   

Įm. kodas 124463627    

 

 

      Gedimino pr. 21, 

      LT-01103 Vilnius 

                 +370 65791410 

                   

                

 

Aptariamas AIESEC Lietuva Vilnius kvietimas prisidėti prie renginio apie Darnaus vystymosi tikslų 

įtraukimą į jaunimo organizacijos veiklą. VJOSAS Valdyba primena, jog VJOSAS pasirašė LiJOT 

aplinkosaugos deklaraciją. 

NUTARTA (bendru sutarimu): Sprendimą dėl dalyvavimo renginyje priimti gavus konkrečius 

klausimus iš AIESEC Lietuva Vilnius; rengiant VJOSAS veiklos planą remtis DVT, apžvelgiant 

galimybę sukurti atskirą įsipareigotų deklaracijų įgyvendinimo planą. 

 

3. VJOSAS teikiamų dokumentų tikslinimas 

Apžvelgusi VJOSAS teiktą kalio jodido tablečių rezoliuciją, Vilniaus miesto savivaldybė prašo 

patikslintų skaičių, koks yra papildomas tablečių poreikis. 

NUTARTA (bendru sutarimu): Dėl pagalbos Pirmininkas Vidmantas Mitkus susisiekia su Lietuvos 

moksleivių sąjungos ir Lietuvos studentų sąjungos atstovais. 

 

4. VJOSAS vidinių dokumentų rengimas 

Aptariamas Įstatų ir Darbo reglamento rengimas. 

NUTARTA (bendru sutarimu): Informacija išklausyta. 

 

5. VJOSAS jaunimo apdovanojimai 

Aptariamas renginio organizavimas. 

NUTARTA (bendru sutarimu): Informacija išklausyta. 

 

6. VJOSAS Vadovų klubas 

Aptariamas Vadovų klubo organizavimas. 

NUTARTA (bendru sutarimu): Informacija išklausyta. 

  



 

 

 

 

VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS” 
   

Įm. kodas 124463627    

 

 

      Gedimino pr. 21, 

      LT-01103 Vilnius 

                 +370 65791410 

                   

                

 

7. VJOSAS mokymai 

Aptariamas Narių bei jaunimo reikalų tarybos mokymų organizavimas. 

NUTARTA (bendru sutarimu): Dėl bendrųjų mokymų Narėms organizavimo susisiekiama su 

LiJOT atstovais, dėl JRT narių mokymų organizuojama apklausa. 

 
 
 
 

PRIDEDAMA: Posėdžio dalyvių sąrašas (Priedas Nr. 1). 

 

Pirmininkas Vidmantas Mitkus 

 

Sekretorius Lukas Eigėlis 

 

  



 

 

 

 

VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS” 
   

Įm. kodas 124463627    

 

 

      Gedimino pr. 21, 

      LT-01103 Vilnius 

                 +370 65791410 

                   

                

 

Priedas Nr. 1 

„VJOS AS“ Valdybos posėdžio Nr. 21 dalyvių sąrašas 

2020 m. gruodžio 6 d. 

Vilnius 

 

Nr. Vardas, pavardė Parašas 

1. Lukas Eigėlis  

2. Paulius Maciukevičius  

3. Vidmantas Mitkus  

4. Žygimantas Lukša  

 

 

Pirmininkas Vidmantas Mitkus 

 

Sekretorius Lukas Eigėlis 

 


